РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» января 2019  года  № 94
г. Светлогорск

Об утверждении Положения об отделе образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
        В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов отдела образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» и руководствуясь Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об отделе образования администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                            В.В. Бондаренко